
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Восточный 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
20 октября 2022 года №8/2 

 

 

О комиссиях Совета депутатов 

муниципального округа Восточный 

и их персональном составе 

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 6 Устава муниципального округа 

Восточный, 

Совет депутатов решил: 

1. Создать следующие постоянные комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Восточный (далее - Совет депутатов). 

1.1.Комиссия Совета депутатов по развитию муниципального округа; 

1.2.Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов; 

1.3.Комиссия Совета депутатов Комиссия по Регламенту, организации 

работы депутатов и контролю за исполнением органами местного 

самоуправления и должностными лицами местного самоуправления 

полномочий по решению вопросов местного значения (Комиссия по 

Регламенту, организации работы и контролю) 

1.4.Комиссия Совета депутатов по социально-культурной политике. 

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов (Приложение). 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Восточный от 05.10.2017 года №14/7 «О комиссиях Совета депутатов 

муниципального округа Восточный и их персональном составе». 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.vostochnoe-

mo.ru. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточный Лебедеву Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Восточный                                                                    Лебедева Н.Н. 

 

http://www.vostochnoe-mo.ru/
http://www.vostochnoe-mo.ru/


  

       Приложение   

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Восточный  

                                                                   от 20 октября 2022 года №8/2 

 
                                                                                      

Состав 

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа 

Восточный 

 

Комиссия Совета депутатов по развитию муниципального округа: 

 

1. Котлярова Елена Евгеньевна-председатель 

2. Огульчанская Алена Васильевна 

3. Готовец Юлия Анатольевна 

4. Лебедева Наталья Николаевна 

5. Никульшин Андрей Андреевич 

6. Погорелов Владимир Васильевич 

7. Борисова Елена Сергеевна 

 

Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов: 

 

1. Дегтярева Ирина Владимировна-председатель  

2. Лебедева Наталья Николаевна 

3. Никульшин Андрей Андреевич 

4. Котлярова Елена Евгеньевна 

5. Котельникова Любовь Петровна 

 

Комиссия Совета депутатов по Регламенту, организации работы и 

контролю:  

 

1. Котлярова Елена Евгеньевна  

2. Котельникова Любовь Петровна 

3. Погорелов Владимир Васильевич 

4. Борисова Елена Сергеевна-председатель 

5. Лебедева Наталья Николаевна 

6. Огульчанская Алёна Васильевна 

 

Комиссия Совета депутатов по социально-культурной политике: 

 

1. Никульшин Андрей Андреевич-председатель   

2. Дегтярева Ирина Владимировна 

3. Котельникова Любовь Петровна 

4. Паляница Александр Юрьевич 

5. Борисова Елена Сергеевна 

6. Готовец Юлия Анатольевна                                                           


